064, de 10 de janeiro de 2002, que 
aposentou o servidor Geraldo Procópio de Oliveira, matrícula n.º. 81914-01, 
na parte relativa aos proventos da aposentadoria, para considerá-los 
proporcionais, à razão de 33/35 avos, equivalendo às seguintes parcelas mensais: 
Vencimento: R$ 162,17(cento e sessenta e dois reais e dezessete centavos); 
Quinquênios (06): R$ 97,30 (noventa e sete reais e trinta centavos); Prêmio de 
Produção Extra: R$ 279,87 (duzentos e setenta e nove reais e oitenta e sete 
centavos); Adicional de Produtividade: R$ 398,84(trezentos e noventa e oito 
reais e oitenta e quatro centavos), permanecendo inalterados os demais termos do 
referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 21  dias  do 
mês  de  novembro  de  2014. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

PAULO CÉSAR FORNAZIER 
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

[...]

I - Contrato 01 - matrícula n.º  223425-01: Os proventos da aposentadoria a que 
se refere este artigo serão proporcionais à razão de 13,87/30 avos, correspondente ao tempo de 
contribuição de 13 anos, 10 meses e 18 dias, compostos das seguintes parcelas mensais: 
Vencimento: R$ 711,60 (setecentos e onze reais); Quinquênios (02): R$ 142,32 (cento e 
quarenta e dois reais e trinta e dois centavos) e Adicional de Titularidade: R$ 213,48 (duzentos 
e treze reais e quarenta e oito centavos). 

II – Contrato 02 - matrícula n.º 223425-02:  Os proventos de aposentadoria a que 
se refere este artigo serão proporcionais à razão de 13,03/30 avos, correspondente ao tempo de 
contribuição de 13 anos e 10 dias, compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
688,57 (seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta e sete centavos); Quinquênios (02): R$ 
137,71 (cento e trinta e sete reais e setenta e um centavos) e Adicional de Titularidade : R$ 
206,57 (duzentos e seis reais e cinquenta e sete centavos),  a partir de 30 de março de 2012, 
permanecendo inalterados os demais termos do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 21  dias  do 
mês  de  novembro  de  2014. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

PAULO CÉSAR FORNAZIER

[...]

2227, de 04 de julho de 2011, alterado pelo Decreto nº 2812, de 01 de setembro de 
2011, que concedeu aposentadoria a servidora Joana Costa Oliveira, matrícula n.º 
469645-01, na parte relativa aos proventos, para considerar como sendo compostos das 
seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 666,92 (seiscentos e sessenta e seis reais e 
noventa e dois centavos); Adicional de Incentivo Profissionalização: R$ 80,03 (oitenta 
reais e três centavos) e Quinquênios (02): R$ 133,38 (cento e trinta e três reais e trinta e 
oito centavos), a partir de 30 de março de 2012, permanecendo inalterados os demais 
termos do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 21  dias  do 
mês  de  novembro  de  2014. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

Certifico que a 1ª via foi assinada pelo Prefeito

[...]

Duarte, filho maior inválido do ex-servidor Vorneis Mendes Duarte, matrícula n.º 
22268-01, ora representado por sua curadora Suzimar Mendes Duarte.  

Parágrafo único. A pensão de que trata este artigo será composta pelas 
seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 685,30 (seiscentos e oitenta e cinco reais e 
trinta centavos) e Quinquênios (03): R$ 205,59 (duzentos e cinco reais e cinquenta e 
nove centavos), nos termos dos Processos n.ºs 5.318.697-1/2013. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 10 de junho de 2013. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 21  dias  do